
 
ĀDAŽU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES ĀRKĀRTAS SĒDES 

PROTOKOLS 

Ādažos, Ādažu novadā 

 

2024. gada 17. aprīlī                     Nr. 8 

 

Sēdes sasaukšanas vieta un laiks: Stacijas ielā 5, Carnikavā, Sēžu zālē, plkst. 8.50. 

Kārtējā atklāta sēde sasaukta Ādažu novada pašvaldības domes 2023. gada 14. jūnija 

reglamenta Nr. 2 “Ādažu novada pašvaldības darba reglaments” noteiktajā kārtībā.  

Sēdi vada: pašvaldības domes priekšsēdētāja Karīna Miķelsone (LRA). 

Sēdi protokolē: Administratīvās nodaļas vadītāja Jevgēnija Sviridenkova.  

Sēdē piedalās 15 deputāti1:  

Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola Dāvidsone (LRA), Arta Deniņa 

(JKP), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants Krastiņš (JKP), Raitis Kubuliņš 

(LZP), Kristīne Lakševica (LRA), Jānis Leja (S) (piedalās attālināti, izmantojot tiešsaistes 

videokonferences sarunu rīku, komandējuma dēļ), Gatis Miglāns (LZS), Liāna Pumpure (LRA), 

Raivis Pauls (LZS), Arnis Rozītis (LRA). 

Personas, kurām sēdē dots vārds: 

Centrālās pārvaldes darbinieki:  Nekustamā īpašuma nodaļas Nekustamā īpašuma un zemes 

lietošanas speciālists Vollijs Kuks. 

Sēdē piedalās:  

Centrālās pārvaldes darbinieki: Juridiskās un iepirkumu nodaļas vadītāja Everita Kāpa, 

pašvaldības izpilddirektors Guntis Porietis, pašvaldības izpilddirektora vietniece Inga Reķe. 

DARBA KĀRTĪBĀ: 

1. Par kokmateriālu nosacītās cenas apstiprināšanu un izsoles organizēšanu. 

Steidzamības pamatojums: Ādažu novada pašvaldības dome šā gada 4. aprīļa ārkārtas 

sēdē pieņēma lēmumu Nr. 134 “Par koku pārdošanu izsolē”, nododot atsavināšanai 

pašvaldības kustamo mantu – kokmateriālus 297,015 m3, pārdodot atklātā elektroniskā 

izsolē ar augšupejošu soli. Pašvaldības mantas iznomāšanas un atsavināšanas komisija 

noteica kokmateriālu nosacīto cenu – 20383,00 euro, tāpēc ir sasaukta pašvaldības 

domes ārkārtas sēde. Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punkta, kā arī 

Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 6. panta otrās daļas izpratnē, 

pašvaldības dome ir tā institūcija, kura dod atļauju atsavināt pašvaldības kustamo 

īpašumu, tāpēc pašvaldības domes deputātiem nepieciešams pieņemt attiecīgo lēmumu, 

kā dēļ ir arī sasaukta pašvaldības domes ārkārtas sēde. 

 
1 Pašvaldības domē pavisam 15 deputāti. Deputātu piederība politiskajai partijai: 

JKP – Jaunā konservatīvā partija; LZS – Latvijas zemnieku savienība; LRA – Latvijas Reģionu Apvienība; S – 

Saskaņa. 



 2 

Sekas, kas iestāsies, ja jautājums netiks risināts steidzami: Laika apstākļu dēļ koksne 

var bojāties un zaudēt daļu no savas vērtības, līdz ar to pašvaldība neiegūs plānotos 

ieņēmumus. 

2. Par piekrišanu zemes Erickiņa ielā 16, Kalngalē iegūšanai īpašumā. 

Steidzamības pamatojums: Likuma “Par zemes privatizāciju lauku apvidos” 30. panta 

otrajā daļā noteikts, ka novada dome izskata iesniegumu un, ja zemes turpmākās 

izmantošanas mērķis, kas norādīts iesniegumā, nav pretrunā ar novada pašvaldības 

teritorijas plānojumu vai lokālplānojumu, un ir ievēroti minētā likuma 29. pantā minētie 

ierobežojumi, novada dome 20 dienu laikā dod piekrišanu zemes iegūšanai īpašumā. 

Iesniegums pašvaldībā saņemts šā gada 28. martā un sagatavotais lēmuma projekts 

atbalstīts Attīstības komitejas šā gada 10. aprīļa sēdē. Pašvaldības domes deputātiem 

nepieciešams pieņemt attiecīgo lēmumu, lai ievērotu minētā likuma normas, kā dēļ ir 

arī sasaukta pašvaldības domes ārkārtas sēde. 

Sekas, kas iestāsies, ja jautājums netiks risināts steidzami: Netiks ievērota likuma “Par 

zemes privatizāciju lauku apvidos” 30. panta otrajā daļā noteiktā prasība. 

1.§ 

Par kokmateriālu nosacītās cenas apstiprināšanu un izsoles organizēšanu 

(Karīna Miķelsone) 

Atklāti balsojot, ar 15 balsīm "Par", "Pret" – nav, "Atturas" – nav, PAŠVALDĪBAS DOME 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 135 “Par kokmateriālu nosacītās cenas apstiprināšanu un izsoles 

organizēšanu” un sagatavot to parakstīšanai. 

2.§ 

Par piekrišanu zemes Erickiņa ielā 16, Kalngalē iegūšanai īpašumā 

(Karīna Miķelsone, Vollijs Kuks) 

A. DENIŅA lūdz skaidrot, uz kurām ūdenssaimniecības iekārtām tiks novadīts ūdens no minētā 

zemesgabala. 

V. KUKS informē, ka deputātes A. Deniņas uzdotais jautājums nav viņa kompetencē un nav 

saistībā ar sagatavoto lēmuma projektu. Vērš uzmanību, ka zemesgabala izmantošanas mērķis 

ir noteikts atbilstoši iepriekš apstiprinātajam teritorijas plānojumam.  

Atklāti balsojot, ar 12 balsīm "Par" (Sniedze Brakovska (LRA), Valērijs Bulāns (LRA), Kerola 

Dāvidsone (LRA), Genovefa Kozlovska (LZS), Antra Krasta (LZS), Imants Krastiņš (JKP), 

Kristīne Lakševica (LRA), Jānis Leja (S), Karīna Miķelsone (LRA), Liāna Pumpure (LRA), 

Raivis Pauls (LZS), Arnis Rozītis (LRA)), "Pret" – 1 (Raitis Kubuliņš (LZP)), "Atturas" – 2 

(Arta Deniņa (JKP), Gatis Miglāns (LZS)), PAŠVALDĪBAS DOME NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 136 “Par piekrišanu zemes Erickiņa ielā 16, Kalngalē iegūšanai 

īpašumā” un sagatavot to parakstīšanai. 

 

Sēdi slēdz plkst. 8:58. 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētāja      Karīna Miķelsone 

 

 

Pašvaldības domes sēdes protokolētāja     Jevgēnija Sviridenkova 

 

ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO 

PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 


